
Uchwała Nr XXXIII/267/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/247/09 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 
Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 9 lit. c, art. 51 ust. 1, art.58 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.82 ust 1 pkt 2 art. i 168 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.             
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 , poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§1. W § 1 Uchwały Nr XXXII/247/09 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego wyrazy: „5 lat „ zastępuje się wyrazami: „6 lat”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                Mirosław Zieliński 
 
 
 

 

 


